a pod stavbami vo vlastníctve kupujúceho. Obec Jasenica predmetný pozemok nevyužíva a nemá 

pre neho využitie ani v budúcnosti. 

Článok III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene, ktorej celková výška za predmet kúpy je 1.560,00 

EUR (slovom: jedentisícpäťstošesťdesiat EUR), ktorá je stanovená na základe znaleckého 
posudku č. 12/2024, ktorý vypracoval Ing. Zuzana Nociarová 

2. Predávajúci predáva kupujúcemu predmet kúpy za dohodnutú kúpnu cenu vo výške je 

1.560,00 EUR (slovom: jedentisícpäťstošesťdesiat EUR).  

3. Kupujúci kupuje od predávajúceho predmet kúpy za dohodnutú kúpnu cenu v celkovej výške 

1 kúpnu cenu vo výške je 1.560,00 EUR (slovom: jedentisícpäťstošesťdesiat EUR).  

4. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za predmet kúpy je splatná najneskôr pri 

podpise tejto zmluvy, a to v hotovosti do pokladne predávajúceho, o čom si zmluvné 
strany vydajú príslušný doklad.   

Článok IV. 

Stav prevádzanej nehnuteľnosti